檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：賴世芬

電話：(03)3322101分機7451

傳真：(03)3361097

電子信箱：065129@mail.tycg.gov.tw

受文者：桃園市蘆竹區光明國民小學

發文日期：中華民國104年6月29日

發文字號：桃教體字第1040046745號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動宣傳DM(0046745A00_ATTCH2.jpg)

主旨：轉知財政部北區國稅局桃園分局104年度「拒絕私菸 擁抱

健康」防制菸品稅捐逃漏及租稅宣導活動宣傳DM1份，請

查照。

說明：

一、依據財政部北區國稅局桃園分局104年度「拒絕私菸 擁抱

健康」防制菸品稅捐逃漏及租稅宣導活動執行計畫及財政

部北區國稅局桃園分局104年6月24日北區國稅桃園服字第

1040209538號函辦理。

二、活動內容摘錄如下：

(一)活動時間：中華民國104年8月6日(星期四)18:00至20:2

0。

(二)活動地點：桃園展演中心展演廳。

(三)演出劇碼：紙風車的魔法書。

(四)兌票方式：

１、憑104年7-8月份統一發票 (非免稅商品或載有買受人

統一編號)5張即可兌換入場券1張，每人每次限兌換4

5

1040004363

■■■■■■2      _學務處■■■■■■■104/06/29 23:35

■■■■■■■有附件

71

第2頁，共2頁

裝

訂

線

張，數量有限，兌完為止。

２、兌票時間：104年7月26日（星期六）上午9時至下午4

時。

３、地點：桃園市桃園區三元街150號1樓。

三、本活動聯絡人，請洽財政部北區國稅局桃園分局(03)3396

511轉419陳鈺惠。

正本：本市各市立國小、桃園縣私立福祿貝爾國民小學、新興學校財團法人桃園縣新興

高級中學、財團法人桃園縣民營諾瓦國民小學、私立康萊爾國民中小學、有得學

校財團法人桃園縣有得國民中小學

副本： 2015-06-29
16:41:04